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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : Dostawa aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej
I.     W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §7 ust.5 pkt. 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie maksymalnego czasu przystąpienia do usunięcia awarii wskazanego w punkcie w/w do 48 godzin w dni robocze 

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 2:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §7 ust. 9:

Zwracany się z prośbą o uściślenie zapisów i zmianę godzin zgłaszania awarii w godzinach 8:00-17.00 z uwzględnieniem dni roboczych (tj. od pn-pt i z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w czasie określonym na stawiennictwo serwisu w siedzibie Zamawiającego, celem wykonania naprawy oraz w czasie przewidzianym na usunięcie awarii, usterki lub wady.

Wyjaśniamy, że serwis nie świadczy usług serwisowych i nie wykonuje napraw w dni wolne od pracy (soboty) oraz dni ustawowo wolne od pracy (niedziele i święta).

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 3:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1 ppkt.1 oraz ust.2:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za odstąpienie  od umowy do 5%. Kary powinny mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1 ppkt.2:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar  do wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie dla określonej części przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ rozdz.3 pkt.3.1.3. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 5:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1 ppkt.3:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar  do wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostosowaniu istniejących pomieszczeń i infrastruktury. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 6:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1 ppkt.4:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar  do wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w naprawie/usunięciu wad dla określonej części przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ rozdz.3 pkt.3.1.3. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 7:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1,2:

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. 
z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji 
w sobotę).  Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. ( z wyłączeniem dni wolnych od pracy).
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 8:

Dotyczy zapisów SIWZ  zał. nr 8 §11 ust.1:

  W przypadku odpowiedzi negatywnej na w/w pytanie zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż umożliwi on w sytuacji szczególnej (niezależnej od Wykonawcy, np. opóźnienie ze strony Producenta) dostawę w sobotę.

Odpowiedź:
Zamawiający umożliwi w sytuacji szczególnej, niezależnej od wykonawcy dostawę  w sobotę
Pytanie 9:

Dotyczy zapisów SIWZ zał. nr 3 pkt. 107 mammograf cyfrowy oraz zał. nr 3pkt.74 system RTG ramię C:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przekazania kluczy sprzętowych, oprogramowania serwisowego oraz kodów zabezpieczających oprogramowanie.
Wyjaśniamy, że kody serwisowe są wydawane imiennie autoryzowanym serwisantom, którzy muszą odbyć cykl szkoleń serwisowych u producenta i są wydawane na określony czas. 
Zamawiający musi działać zgodnie z obowiązującymi przepisami art.90 ust.4 i 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r., która reguluje jakie podmioty mogą wykonywać czynności serwisowe. Producent sprzętu medycznego  gwarantuje, że jeżeli sprzęt jest użytkowany, serwisowany  zgodnie z jego wytycznymi to zapewnia, ze wszelkie wydane certyfikaty są utrzymywane w mocy. Rejestrując wyrób jako wyrób medyczny potwierdza się jednocześnie, że dane urządzenie posiada odpowiednie certyfikaty oraz przedkłada się instrukcje obsługi, która m.in. zawiera informacje na temat zasad eksploatacji urządzenia. Naruszenie wytycznych producenta może skutkować utratą wszelkich certyfikatów dla danego urządzenia. Jednocześnie informujemy, ze w momencie przekazania kodów serwisowych Zamawiającemu byłoby rażącym naruszeniem wytycznych producenta i tym samym Zamawiający byłby zobowiązany do przejęcia na siebie  wszelkiej  odpowiedzialności prawnej za skutki użytkowania aparatu. W momencie, kiedy osoba trzecia zostanie poszkodowana podczas pracy aparatu to szpital poniesie wszystkie konsekwencje tego zdarzenia (ewentualne odszkodowanie itp.), a nie producent sprzętu. Powyższe wynika z tego, że z chwilą przeniesienia na kupującego kodów serwisowych producent nie ma faktycznych ani prawnych możliwości zagwarantowania sprawności pracy aparatu. Wszelkie czynności związane zatem z serwisem i naprawą sprzętu zobowiązany jest dokonywać na własne ryzyko kupujący. Ponosi on tym samym wszelką odpowiedzialnością opartą nie tylko na zasadzie winy, lecz także na zasadzie ryzyka za szkody wyrządzone w związku z użytkowaniem takiego urządzenia. Dlatego też tak istotnym elementem użytkowania sprzętu medycznego, bezpośrednio związanego z zagrożeniem dla życia i zdrowia pacjenta, jest właściwe jego serwisowanie i przestrzeganie wytycznych producenta. 

Dodatkowo informujemy, ze  zgodnie z Instrukcją obsługi „aparat może być obsługiwany jedynie przez wykwalifikowany personel. Otwieranie aparatu i dostęp do wewnętrznych elementów jest dozwolone jedynie dla autoryzowanego serwisu. Autoryzowanie do wykonywania napraw dokonać może jedynie producent aparatu” 
W związku z powyższym wnosimy o rezygnację przez Zamawiającego z powyższego wymogu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 10:

Dotyczy zapisów SIWZ zał. nr 3 pkt. 65 system RTG ramię C:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie maksymalnego czasu reakcji na zgłoszenie wskazanego w punkcie w/w  do 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 11:

Dotyczy zapisów SIWZ zał. nr 8 §7ust.5 ppkt.3 zał. nr 3 pkt. 66 system RTG ramię C:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym punkcie czasu naprawy bez wymiany części zamiennych i z wymianą części zamiennych. Proponujemy termin naprawy do  7 dni roboczych (bez wymiany części) i do 12 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy, zależny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu i może wynieść od 10-12 dni roboczych. W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na tak niewielką modyfikację w/w punktu poprzez zaakceptowanie poniższego zapisu.„ Maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu lokalizacji uszkodzenia- w okresie gwarancji do 7 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki (bez wymiany części), oraz do 12 dni roboczych (gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych)”

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 12:

Dotyczy pozycji 3 Mammograf Cyfrowy, punkt 59:

Czy Zamawiający dopuści dysk twardy (HD), który nie jest wstrząsoodporny? Dyski wstrząsoodporne dedykowane są przede wszystkim do mammobusów, a nie do urządzeń stacjonarnych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 13:

Dotyczy pozycji 3 Mammograf Cyfrowy, punkt 61:

Czy Zamawiający uzna za równoważne dostarczenie monitora kolorowego do obsługi stacji akwizycyjnej bez funkcji touchscreen?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14:

Dotyczy pozycji 3 Mammograf Cyfrowy, punkt 62:

Prosimy o dopuszczenie monitora obsługowy dla technika LCD o rozdzielczości min. 2Mpix. Takie rozwiązanie jest zgodne z wymaganiami dotyczącymi monitorów na stacji technika.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 15:

Dotyczy pozycji 3 Mammograf Cyfrowy, punkt 71 i 72:

Prosimy o podanie kto jest dostawcą systemów PACS i Worklisty.

Odpowiedź:
Firma Alteris
Pytanie 16, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z dynamiką systemu powyżej 250 dB?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu dotychczasowej punktacji.
Pytanie 17, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z odświeżaniem obrazu frame rate powyżej 1940 obrazów/sekundę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18, część 3

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga szybkiego i  zapewniającego bezpieczeństwo pracy dysku SSD o pojemności min. 500 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 19, część 3

Aparaty najwyższej klasy wszystkich renomowanych producentów wyposażone są panel dotykowy o przekątnej powyżej 10’’. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga również takiego rozwiązania, które w znaczący sposób zwiększa ergonomię oraz  komfort pracy lekarzy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 20, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z maksymalną głębokością penetracji 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu dotychczasowej punktacji.
Pytanie 21, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z 30 sekundową pamięcią filmu w pamięci cine oraz możliwością rozbudowy o nagrywanie pełnych badań w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 22, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z regulacją kramki dopplerowskiej w zakresie 0,5-15 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu dotychczasowej punktacji.
Pytanie 23, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z korekcją kąta +/-70 stopni oraz autooptymalizacją i automatycznymi pomiarami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 24, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z głowicą liniową posiadającą 256 elementów oraz zakres pracy 3-12 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 25,  część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z głowicą typu microconvex o zakresie pracy 4-9 MHz i kącie skanowania powyżej 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 26, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z obrazowaniem elastograficznnym Strain i Shear Wave umożliwiające uwidocznienie różnic sztywności tkanki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 27, część 3

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego bez możliwości rozbudowy o tryb nie dopplerowskiej metody do oceny przepływów oraz możliwość przeprowadzenia ilościowej analizy elastograficznej w obrazach zarchiwizowanych w pamięci aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 28, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z dynamiką systemu powyżej 250 dB?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 29 część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z odświeżaniem obrazu frame rate powyżej 1940 obrazów/sekundę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 30, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z maksymalną głębokością penetracji 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu dotychczasowej punktacji.
Pytanie 31, część 4

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga szybkiego i  zapewniającego bezpieczeństwo pracy dysku SSD o pojemności min. 350 GB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 32, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z ilością klatek w pętli cine powyżej 12.500?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 33, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z korekcją kąta +/-70 stopni oraz autooptymalizacją i automatycznymi pomiarami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 34, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z PRF dla trybu PW doppler powyżej 18 KHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 35, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta z głowicą kardiologiczną o kącie skanowania 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 36, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego producenta o zakresie pracy 2-4 MHz i możliwością rozbudowy o głowicę o zakresie 3-8 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 37, część 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat renomowanego bez możliwości rozbudowy o tryb nie dopplerowskiej metody do oceny przepływów oraz bez Q-analizy i głowicy matrycowej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 38

Proszę o podanie przekrojów kabli, którymi są zasilane dwa aparaty Siemens w pomieszczeniu RTG I. (Z rozdzielni w piwnicy do rozdzielni na Parterze).

Odpowiedź:
Przekrój kabli 25 mm2
Pytanie 39
Proszę o podanie szacunkowej odległości prowadzenia kabli zasilających z pomieszczenia RTG I do rozdzielni elektrycznej w piwnicy.

Odpowiedź:
50 m
Pytanie 40

Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje wolnymi 2 polami w rozdzielni elektrycznej znajdującej się w piwnicy tak, aby była możliwość wpięcia dwóch aparatów RTG trójfazowych?

Odpowiedź:
Tak dysponuje
Pytanie 41
Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje dodatkowym zapasem mocy przyłączeniowej rzędu 160 kW na zasilenie dwóch aparatów RTG?

Odpowiedź:
Tak dysponuje
Pytanie 42
Proszę o informację czy w obecnych pomieszczeniach RTG I, RTG II, RTGIII istnieje sprawna wentylacja mechaniczna która zapewnia przynajmniej 1,5 krotność wymiany powietrza w każdym z trzech pomieszczeń?

Odpowiedź:
Tak istnieje
Pytanie 43

Dotyczy Załącznik nr 8 do SIWZ – UMOWA – projekt

Prosimy o modyfikację zapisów paragrafu 11 KARY UMOWNE w następujący sposób:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto,

2) za opóźnienia zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5% 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia zwłoki, 

3) za opóźnienia zwłokę w dostosowaniu istniejących pomieszczeń i infrastruktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie niezbędnym dla instalacji oferowanego typu urządzenia wraz montażem urządzenia w wysokości 0,5% 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia zwłoki,
4) za opóźnienia zwłokę w naprawie/ usunięciu wad  przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi  w wysokości 0,5% 0,1% wartości brutto określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia zwłoki,

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

2. Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego przewyższającego  wysokość  zastrzeżonych kar umownych do wartości faktycznie poniesionej  i udowodnionej szkody. 

3. W przypadku naliczenia kar umownych Wykonawca wyraża zgodę na ich potrącenie z zapłaty przysługującej z tytułu wykonania niniejszej umowy .”

Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją 
Pytanie 44
Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 1 punkt 2 podpunkt 7 oraz 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie powyższych punktów w przypadku podpisana umowy na część 3 Aparat USG oraz cześć 4 Aparat USG z Dopplerem.
Odpowiedź:

W przypadku podpisania umowy na część 3 i 4 Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ w paragrafie 1  w punkcie 2 wykreśli podpunkt 7 oraz 8 
Pytanie 45
Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 3 punkt 3 i 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie powyższych punktów w przypadku podpisana umowy na część 3 Aparat USG oraz cześć 4 Aparat USG z Dopplerem. 
Odpowiedź:
W przypadku podpisania umowy na część 3 i 4 Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ w paragrafie 3 wykreśli punkt 3 i 4
Pytanie 46
 Dotyczy  załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 7 punkt 5 podpunkt 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu przystąpienia do usunięcia awarii do 48 godzin.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 47
 Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 11 punkt 1 podpunkt 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kar umownych za opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy do poziomu 0,2%.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 48

 Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 11 punkt 1 podpunkt 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie powyższego podpunktu w przypadku podpisana umowy na część 3 Aparat USG oraz cześć 4 Aparat USG z Dopplerem. 
Odpowiedź:
W przypadku podpisania umowy na część 3 i 4 Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ w paragrafie 11 w  punkcie 1 wykreśli podpunkt 3
Pytanie 49 
Dotyczy  załącznika nr 8 do SIWZ paragraf 11 punkt 1 podpunkt 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kar umownych za opóźnienie w naprawie/ usunięciu wad przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi do poziomu 0,2%.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 50
Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ do części 3 Aparat USG punkt 82

Ze względu na fakt iż producent  generuje każdorazowo jednorazowe kody dostępu do aparatu Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie rozwiązania, gdzie przy konieczności otrzymania kodu serwisowego Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązuje się przekazać wymagany jednorazowy kod. 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 51
Dotyczy części nr 3. Pkt 8. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający odświeżanie obrazu tzw. „frame rate” na poziomie 1900 fps ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 52
Dotyczy części nr 3. Pkt 11. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający nowoczesne rozwiązanie dotyczące ogniskowania wiązki ultradźwiękowej za pomocą swobodnie ustawianego zakresu jej ogniskowania jak również z możliwością ustawienia tego zakresu na dowolnej głębokości ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 53
Dotyczy części nr 3. Pkt 12. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający monitor LCD na przegubowym ramieniu, wbudowany w aparat z możliwością szerokiej regulacji jego położenia, o przekątnej 21,5 cala ? Niewielka różnica praktycznie nie wpływa na sposób postrzegania obrazu i na wartość diagnostyczną otrzymywanego obrazu. Aparat posiada natomiast możliwość wyświetlenia obrazu diagnostycznego pokrywającego ponad 70% powierzchni monitora.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 54 
Dotyczy części nr 3. Pkt 18. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający ilość klatek cine-loop na poziomie  2200 ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 55

Dotyczy części nr 3. Pkt 19. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający maksymalną długość filmu w pamięci cine na poziomie 64s ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 56 
Dotyczy części nr 3. Pkt 22. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający pełny postprocesing w czasie rzeczywistym i częściowy po zamrożeniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 57

Dotyczy części nr 3. Pkt 30. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający korekcję kąta w zakresie +/- 88 stopni ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 58

 Dotyczy części nr 3. Pkt 36. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający różne tryby powiększenia jednak bez  podglądu całego obrazu w czasie rzeczywistym ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 59

 Dotyczy części nr 3. Pkt 40. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG bez wyjścia HDMI ale z wyjściem DisplayPort jako alternatywę lub wyposażony w odpowiedni adapter DisplayPort => HDMI. W żaden sposób nie ogranicza to możliwości przesyłania obrazu na zewnętrzne źródła ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 60

Dotyczy części nr 3. Pkt 41. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG, który zamiast wbudowanego podgrzewacza do żelu posiada podgrzewacz żelu USG zintegrowany z aparatem ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 61

Dotyczy części nr 3. Pkt 53. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG posiadający głowicę microconvex o paśmie przenoszenia 5.0 – 8.0 MHz, 128 elementach i kącie skanu 122 stopni ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 62

Dotyczy części nr 3. Pkt 61. 

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści wysokiej klasy aparat USG bez możliwości rozbudowy o dodatkowy tryb nie dopplerowskiej metody do oceny przepływów (wizualizacja faktycznego obrazu przepływającej krwi w czasie rzeczywistym bez kodowania obrazu jakimkolwiek kolorem oznaczającym prędkość) ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 63
Dotyczy Załącznika Nr 3 do SIWZ, Pkt. nr 1 SYSTEM RTG KOSTNO - PŁUCNY, ppkt. 52  „Zakres ruchu wzdłużnego ≥ 80 [cm].”

Prosimy o dopuszczenie stołu z zakresem ruchu wzdłużnego równym 77 cm. Jest to nieznacznie mniejszy zakres od wymaganego, lecz nie ma większego wpływu na wykonywane badania i długość obrazowania  pacjenta.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 64
Dotyczy Załącznika Nr 3 do SIWZ, Pkt. nr 1 SYSTEM RTG KOSTNO - PŁUCNY, ppkt. 65  „Zakres ruchu pionowego detektora ≥ 150 [cm].”

Prosimy o dopuszczenie kolumny z zakresem ruchu pionownego detektora równym  147 cm. Jest to nieznacznie mniejszy zakres od wymaganego, lecz nie ma większego wpływu na wykonywane badania i umożliwia wykonanie badań pacjentów o wzoście do 200cm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 65
Dotyczy Załącznika Nr 3 do SIWZ, Pkt. nr 1 SYSTEM RTG KOSTNO - PŁUCNY, ppkt. 70  „Możliwość obrotu detektora cyfrowego bez konieczności wyjmowania go ze stojaka RTG”

Wymagane  w SIWZ detektory formatu kwadratu 43x43 cm nie korzystaja z obrotu z uwagi na ich symetrię (kwadrat) w odróżnieniu od detektora prostokątnego (np.formatu 35x43 cm) - prosimy o wykreślenie tego punktu, gdyż nie ma on uzasadnienia praktycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie  66 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział  części 1 „Aparaty RTG, mammograf oraz urządzenia peryferyjne” w taki sposób, aby umożliwić złożenie ofert na poszczególne pakiety tj: część 1A – System RTG Kostno-Płucny, część 1B – System RTG typu Telekomando, część 1C – Mammograf cyfrowy, Część 1D – Urządzenia peryferyjne. Podział zadania na poszczególne elementy, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych nie będzie ograniczał konkurencji. Obecne zapisy SIWZ wskazują na konkretnego wykonawcę istotnie ograniczając możliwość udziału w postępowaniu innym podmiotom.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 67 Pkt 40. SIWZ
Dotyczy: SYSTEM RTG TYPU TELEKOMANDO Z FLUOROSKOPIĄ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę renomowanego producenta z szybkością chłodzenia anody wynoszącą 99 kHU/min?. Jest to parametr nie wpływający na właściwości diagnostyczne aparatu

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 68 Pkt 49. SIWZ
Dotyczy: SYSTEM RTG TYPU TELEKOMANDO Z FLUOROSKOPIĄ
Czy Zamawiający dopuści aparat ,który w wielu parametrach technicznych znacznie przewyższa parametry wymagane, natomiast  posiada zakres prądów do max. 800 mA, co wynika z wymaganej mocy generatora 80 kW.?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 69 Pkt. 76 SIWZ
Dotyczy: SYSTEM RTG TYPU TELEKOMANDO Z FLUOROSKOPIĄ
Czy zamawiający dopuści aparat nie posiadający opcji DICOM Query/Retrive? Z uwagi na fakt, że interfejs Query/Retrive jest wykorzystywany na stacjach opisowych wyposażonych w monitory diagnostyczne  w celu porównywania obrazów przez lekarzy opisujących badania a nie przez technika na konsoli operatora wyposażonego w zwykły ekran 19`. Prosimy o dopuszczenie aparatu bez tego interfejsu. Pragniemy nadmienić ,że konsola operatora w oferowanym przez nas aparacie wyposażona jest w wiele innych interfejsów DICOM, takich jak Print, Storage, Worklist ,Mpps, które z uwagi na rodzaj ich zastosowania i funkcjonalność wykorzystywane są przez techników i znacznie ułatwiają im pracę.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie70 Pkt. 88 SIWZ
Dotyczy: SYSTEM RTG TYPU TELEKOMANDO Z FLUOROSKOPIĄ
Czy Zamawiający dopuści aparat, którego odległość płyta statywu-detektor wynosi 5 cm? Różnica 0,5 cm w stosunku do wymaganego minimum 4,5 cm nie ma żadnego wpływu na pracę aparatu a jedynie ogranicza konkurencje

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu dotychczasowej punktacji.
Pytanie 71 Pkt. 92 SIWZ
Dotyczy: SYSTEM RTG TYPU TELEKOMANDO Z FLUOROSKOPIĄ
Czy Zamawiający dopuści detektor posiadający rozmiar aktywnej matrycy  42 x 42 cm +/- 0,5 cm? Pozwoli to na zaoferowanie detektora o dużo lepszych parametrach obrazowych niż wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
          II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· zał. nr 8 § 7 ust.5 pkt. 2: otrzymuje brzmienie:

„2) przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które ma doprowadzić do usunięcia usterki lub rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy,”
· zał. nr 8 § 7 ust. 9: otrzymuje brzmienie: 

„ 9. Zamawiający zobowiązuje się do zgłaszania usterek urządzenia telefonicznie i potwierdzenia zgłoszenia faksem na adres serwisu gwarancyjnego Wykonawcy w ................................. tel. …………………, fax. ........................., e-mail:.......................................... w dni robocze (tj. od pn-pt i z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)”
· zał. nr 8 § 11 ust.1 ppkt.2): otrzymuje brzmienie: 

„ 2) za opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 %  wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, dla Części nr 2, 3, 4 / 0,2 %,  dla Części nr 1”
· zał. nr 8 § 11 ust.1 ppkt.3) otrzymuje brzmienie: 

„ 3) za opóźnienie w dostosowaniu istniejących pomieszczeń i infrastruktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie niezbędnym dla instalacji oferowanego typu urządzenia wraz montażem urządzenia w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia.”

· zał. nr 8 § 11 ust.1 ppkt. 4) otrzymuje brzmienie:

„4) za opóźnienie w naprawie/ usunięciu wad  przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi  w wysokości 0,5% wartości brutto określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, dla Części nr 2, 3, 4 / 0,2 %,  dla Części nr 1”
· zał. nr 3 pkt. 66 system RTG ramię C otrzymuje brzmienie:

„66. Czas zakończenia naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od momentu dokonania zgłoszenia oraz nie dłużej niż w terminie 10 dni roboczych w przypadku gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych  z zagranicy”
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
  Zamawiający 
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